
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

     25 августа 2019 года  № 306 

с. Малояз 

 

О количестве переносных ящиков для организации голосования вне 

помещения для голосования в единый день голосования 

 8 сентября 2019 года 

 

Руководствуясь частью 8 статьи 80 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия Салаватского района 

Республики Башкортостан решила: 

1. Определить количество переносных ящиков для организации 

голосования не помещения согласно приложению (прилагается) 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

не позднее 6 сентября 2019 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Юлдашбаеву Г.Ш. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                              _______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                              _______________ Э.Б. Галяева 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение  

к решению территориальной избирательной комиссии  

от 25 августа № 306 

 

Наименование 

избирательного участка 

 

Число избирателей 

 

Количество переносных ящиков 

№ 2774 Алькинский 321 1 

№2775 Идрисовский 111 1 

№2776 Каратавлинский 330 1 

№2777 Юлаевский 87 1 

№2778 Юнусовский 218 1 

№2779 Аркауловский 1187 2 

№2780 Бишевляровский 172 1 

№2781 Куселяровский 130 1 

№2782 Ишимбаевский 338 1 

№2783 Миндишевский 175 1 

№2784 Яхинский 302 1 

№2785 Лагеревский 770 1 

№2786 Чебаркулевский 245 1 

№2787 Язгиюртовский 74 1 

№2788 Лаклинский 769 1 

№2789 Урманчинский 349 1 

№2790 Гусевский 294 1 

№2791 Малоязовский 506 1 

№2792 Ахуновский 513 1 

№2793 Кусепеевский 131 1 

№2794 Мечетлинский 575 1 

№2795 Еланышевский 201 1 

№2796 Мещегаровский 317 1 

№2797 Саргамышевский 215 1 



№2798 Шариповский 309 1 

№2799 Ильчикеевский 314 1 

№2800 Карагуловский 192 1 

№2801 Калмакуловский 

(КОИБ) 

1154 2 

№2802 Насибашевский 687 1 

№2803 Первомайский 219 1 

№2804 

Калмакларовский 

540 1 

№2805 Михайловский 1485 2 

№2806 Новостроевский 

(КОИБ) 

1008 2 

№2807 Салаватский 1274 2 

№2808 Идельбаевский 251 1 

№2809 Таймеевский 539 1 

№2810 Урмантауский 451 1 

№2811 Терменевский 697 1 

№2812 Айский 129 1 

№2813 Турналинский 650 1 

№2814 Ильтаевский 457 1 

№2815 Чулпановский 402 1 

№2816 Янгантауский 690 1 

№3497 

Мурсалимкинский 

590 1 

Итого  20 368 49 

 


